

Citroenem w peugeota

23-letni obywatel Ukrainy, kierując citroenem berlingo, nie dostosował prędkości do panujących warunków i uderzył w tył peugeota, którym kierował 21-latek z naszego powiatu. Sprawcę ukarano mandatem. Do kolizji doszło 1 maja w Raclawicach.



Za blisko volkswagena

4 maja w Komorowie 28-letni mieszkaniec Mikstatu, kierując polonezem, nie zachował bezpiecznej odległości od poruszającego go volkswagena bory i najechał na jego tył. 28-latek został ukarany mandatem.

Ranny motocyklista i jego pasażerka trafili do szpitala



1 maja na krajowej „11” w Kuźnikach doszło do wypadku motocyklisty. 35-letni mieszkaniec Katowic, kierując motocyklem marki Suzuki, podczas wyprzedzania ciężarowej scanii stracił panowanie nad jednośladem, zjechał na lewy pas i wjechał do rowu. Mężczyzna podróżował z 34-letnią mieszkanką Śląska. Oboje trafili do ostrzeszowskiego szpitala.

W nocy z 28/29 kwietnia, na krajowej „11” w Szczurach (w pow. ostrowskim) kierujący peugeotem nie ustąpił pierwszeństwa na skrzyżowaniu i uderzył w volkswagena passata, za kierownicą którego siedział mieszkaniec naszego powiatu.

Peugeotem 206 podróżowało czterech młodych ludzi z powiatu ostrowskiego. Jechali na dyskotekę. Kierowca tłumaczył, że został „zagadany” przez kolegów i dlatego nie ustąpił pierwszeństwa. W wypadku najbardziej poszkodowana została pasażerka peugeota (uraz głowy). Kobieta przewieziona do szpitala. Pozostali uczestnicy nie uskarżali się na żadne dolegliwości.

Jechali na dyskotekę



M. Radziszewski

POLICJA 997

15-latkowie pod wpływem narkotyków

Leżeli na trawniku przy ul. Kaliskiej w Ostrzeszowie i dziwnie się zachowywali - nie uszło tu uwadze mężczyzny, który postanowił zawiadomić policję. Okazało się, że 15-latkowie z gminy Kobyła Góra byli pod wpływem narkotyków.

Policjanci znaleźli przy nastolatkach 2 gramy marihuany i szklane, okopcone lufki. Chłopcy zostali przekazani pod opiekę rodzicom. O dalszym losie 15-latków zdecyduje Sąd Rodzinny i Nieletnich. Do zdarzenia doszło 21 kwietnia.

Do dwóch razy sztuka...

Był nietrzeźwy i agresywny - mowa o 25-letnim obywatelu Ukrainy, wobec którego 29 kwietnia dwukrotnie interweniowali policjanci.

O tym, że Ukraińiec zachowuje się agresywnie, poinformował policjantów mieszkaniec Much. Co prawda mężczyzna obiecał, że się uspokoi, lecz gdy tylko funkcjonariusze odjechali, ponownie wszczął awanturę. 25-latek trafił do policyjnej izby wytrzeźwień (miał w organizmie 1,06mg/l alkoholu).

500 złotych za cztery piwa

Kradzież nie popłaca. Przekonał się o tym 23-mieszkaniec Rojowa, który 2 maja w sklepie PSS Spółem na ul. Zam-

kowej w Ostrzeszowie ukradł czteropak piwa o wartości 11,40 zł. Policjanci ukarali go 500-złotowym mandatem.

Plaga nietrzeźwych kierowców

28.04., godz. 12.20, Kołków, 49-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp. (0,8‰); kierował seatem pomimo zakazu,

28.04., godz. 20.05, Grabów, 26-letnia mieszkanka Łodzi (2,3‰); kierowała mercedesem,

28.04., godz. 22.45, Mąkoszyce, 17-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów (0,7‰); kierował motorowerem,

28.04., godz. 19.55, Ignaców, 26-letni mieszkaniec gm. Kobyła Góra (1,7‰); kierował motorowerem pomimo zakazu, 29.04., godz. 1.15, Grabów, 33-letni mieszkaniec Grabowa (2,7‰); kierował mazdą,

30.04., godz. 16.20, Jelenie, 33-letni mieszkaniec Jeleni (0,5‰) i 33-letni mieszkaniec Kraszewic (0,8‰); kierowali ciągnikami,

1.05., godz. 18.45, Doruchów, ul. Kępińska, 33-letnia mieszkanka Domanina (1‰); kierowała fildem,

2.05., godz. 15.50, Czajków, 56-letni mieszkaniec Wiertelak (1,9‰); kierował motorowerem,

2.05., godz. 17.10, Komorów, 52-letni mieszkaniec Komorowa (0,6‰); kierował mitsubishi.

Grabów nad Prosną

NAPAD NA BANKOMAT



Bankomaty, a raczej ich zawartość, coraz częściej stają się „obiektem pożądania” przestępców. Dzieje się tak również w naszej okolicy, o czym już niejednokrotnie pisaliśmy na łamach „Czasu”.

W nocy z 27/28 kwietnia znowu odnotowano próbę kradzieży pieniędzy z bankomatu - na szczęście

nieudaną. Sprawcy, dotąd nieustaleni przez policję, używając palnika gazowego próbowali „dobrać się” do bankomatu znajdującego się w centrum Grabowa. Kiedy zorientowali się, że znajdującego się w banku urządzenie zaczyna się palić, dali za wygraną i uciekli, zanim przyjechała policja, powiadomiona przez mężczyznę mieszkającego w pobliżu banku.

Policjanci z pomocą pirotechników przeprowadzili szczegółowe oględziny miejsca zdarzenia i zabezpieczyli ślady. Być może wskażą one sprawców tej zuchwałej próby włamania.

Strat jeszcze nie oszacowano.

A.Ł.



STRAŻ

998

Trzy wozy do... popielniczki

25 kwietnia na balkonie jednego z bloków na os. Zamkowym w Ostrzeszowie zauważono kłęby dymu. Wydało się, że dym wydobywa się

Pewnie akcja ratunkowa kosztowała dużo więcej. Za lekką nieostrożność mieszkańcy musieli ponieść kosztowne konsekwencje, a powinni chyba sprawcy zamieszania. Wtedy takich „pożarów” na kuchence czy w popielniczce, do gaszenia których angażowani są strażacy, byłoby znacznie mniej.

Pożary traw i poszycia

W ostatnich dniach strażacy trzykrotnie gasili pożary traw i poszycia leśnego: 28 kwietnia w Mąkoszycach (pow. 10m²), 29 w Niedźwiedziu (pow. 150m²) oraz 30 w Wygodzie Tokarskiej (70m²).

Zaskrońce na posesjach

30 kwietnia jeden zaskrońce „odwiedził” posesję w Giżycach, natomiast drugi pojawił się w Rojowie. Strażacy bezpiecznie przetransportowali niechciany gość do lasu.

Pożar golfa

4 maja na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie zapaliła się deska rozdzielcza w golfa. Ogień został ugaszony jeszcze przed przybyciem strażaków. Straty - ok. 500 złotych.



z mieszkania. Do pożaru przyjechały trzy wozy bojowe. Tymczasem okazało się, że pali się... popielniczka, zostawiona na balkonie, oraz ościeżnica okna.

Strażacy przy pomocy specjalistycznego sprzętu otworzyli drzwi mieszkania i jednym prądem wody ugasili ogień. Nikt nie ucierpiał, natomiast straty oszacowano na około 500 złotych.

DZIEŃ STRAŻAKA



W piątkowe popołudnie konwój strażackich wozów odbył po ulicach Ostrzeszowa honorową rundę. W ten sposób ratownicy przypomnieli mieszkańcom miasta o swoim święcie.

Międzynarodowy Dzień Strażaka przypada 4 maja - w dniu świętego Floriana, patrona tej formacji.

HEDEM jestemy w sieci

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

Środki ochrony roślin

KUKURYDZA Odmiary polskie: Opoka, Nimba, Konkurent...

NAWOZY UNIWERSALNE POD WARZYWA i KWIATY

ZIEMIA OGRODNICZA, NARZĘDZIA OGRODNICZE

NASIONA WARZYW, ZIOŁ, KWIATÓW i TRAW

Jak chronić rośliny przed chorobami i szkodnikami znajdziesz u nas:

tel. 62 730 04 10

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY dermatolog

lek. med. Karolina Rajkowska

Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00

więcej na www.prosmed.com.pl

tel. 62 594 17 60